АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ
    _____________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14. 08.2019

                             № 62
с. Застолбье
	О предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования для земельного участка с кадастровым номером 69:26:0200200:401 в п. Городковский,  Рамешковского района Тверской области

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ,  Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Застолбье Рамешковского района Тверской области, утверждённых решением собрания Совета депутатов сельского поселения Застолбье от 22.12.2014 года №37, по результатам публичных слушаний от 13.05.2019 года и положительных рекомендаций комиссии, в связи с заявлением от 10.06.2019 Лемешко В.А.. администрация сельского поселения Застолбье постановляет:
1. Предоставить разрешение для земельного участка из земель населённых пунктов, находящегося в собственности Российской Федерации, с кадастровым номером 69:26:0200200:401, местоположение которого Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Застолбье,  п. Городковский, ул. Рабочая, д.10, расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (индекс Ж -1), на условно-разрешённый вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Указанное постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в соответствии с уставом поселения.
3. Заинтересованным организациям внести необходимые изменения в учетные данные.
Глава сельского поселения Застолбье                                  С.П. Сырцева